[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ                                                                    ЧЕЧИМ

    «15» ноября  2018 г                 с.Улусчерга                            № 2-6
О внесении изменений в положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Улусчергинское сельское

Сельский  Совет  депутатов  муниципального  образования Улусчергинское  сельское  поселение
РЕШИЛ:
Внести изменения на решение Совета депутатов МО  Улусчергинское сельское поселение от 28.08.2017 № 26-1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Улусчергинское сельское поселение».

В пункте 5.4.6 раздела 5.4 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Улусчергинское сельское поселение изменить: Слова «Администрацией поселения» заменить словами «Совет депутатов».

Глава администрации

МО Улусчергинское сельское поселение                                    З.В. Баженова

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

УЛУСЧАРГЫ 1УРТ 1ЕЗЕЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКИХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УЛУСЧЕРГИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ